
出生 死亡 自然増減 転入 転出 社会増減

H19/2 H19.3.1 1,205,407 -491 747 999 -252 2,650 2,889 -239 475,440

3 H19.4.1 1,201,709 -3,698 791 1,167 -376 7,558 10,880 -3,322 475,372

4 H19.5.1 1,204,064 2,355 838 943 -105 8,867 6,407 2,460 478,211

5 H19.6.1 1,203,927 -137 929 1,092 -163 3,470 3,444 26 478,742

6 H19.7.1 1,203,858 -69 807 860 -53 2,651 2,667 -16 479,051

7 H19.8.1 1,203,973 115 887 951 -64 3,417 3,238 179 479,538

8 H19.9.1 1,204,159 186 864 925 -61 3,490 3,243 247 479,831

9 H19.10.1 1,204,772 613 783 816 -33 3,519 2,873 646 480,826

10 H19.11.1 1,205,047 275 996 1,079 -83 3,341 2,983 358 481,283

11 H19.12.1 1,204,870 -177 863 1,017 -154 2,456 2,479 -23 481,593

12 H20.1.1 1,204,691 -179 799 1,114 -315 2,531 2,395 136 481,583

H20/1 H20.2.1 1,204,384 -307 889 1,302 -413 2,627 2,521 106 481,693

2 H20.3.1 1,203,857 -527 777 1,204 -427 2,812 2,912 -100 481,747

-1,550 10,223 12,470 -2,247 46,739 46,042 697 －この１年間の計

単位：人、世帯

静態統計
年月日

総人口

前１ヵ月間の人口動態

世帯数
人口増減

自然動態 社会動態
動態統計
実績月

大分県の人口、人口動態及び世帯数の推移

1,201,000

1,203,000

1,205,000

1,207,000

H19/2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 H20/1 2 
（注）　総人口は翌月の１日現在
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